
j

j

j

T10

T11

T10

P2

D1

DT2

DT3

DT5

DT4

DT7

D2

T01

T02

T02

T05

T04

T03

T06

T07

T08

T09

T12

T13

T14

T15

T16

T18

T19

T20

T21

T22

T20

T20

T23

T24

T25

T03

T11

T26

T19

P1

DT1

V1

V3

V9

V2

V4

V5

V6

V7

V8

K.Ú. TÝNEC NA MORAVĚ

K.Ú. TVRDONICE

K.Ú.BŘECLAV

ŽIŽKOV
K.Ú.MORAVSKÝ 

K.Ú. PRUŠÁNKY

         NOVÁ VES
K.Ú. MORAVSKÁ 

Jihomoravského kraje.
Tento projekt byl podpořen z rozpočtu 

Č.výkresu

Pořizovatel:  Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy, úřad územního plánování

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Datum zpracování :

Vedoucí projektant :

Ing. arch. Milan Hučík

10/2021

Vypracovali : Ing. arch. Milan Hučík

Ing. Michaela Kolibová

oddělení úřad územního plánování
Pořizovatel:  Městský úřad Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí, 

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele:  Ing. Lenka Raclavská

Funkce: Vedoucí oddělení Úřad územního plánování

Podpis:

Razítko

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hrušky

Datum nabytí účinnosti:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

ÚZEMNÍ PLÁN

HRUŠKY

projekt, s.r.o.

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  KÚ Břeclav

j

OPATŘENÍ A ASANACÍ                       1:5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, I.c

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Hrušky)

hranice katastrálních území

V  - plochy pro založení územního systému ekologické stability

- plynové vedení NTL

- plynové vedení VTL

- vodovodní řady zásobovací

- kanalizace jednotná gravitační

- elektrické vedení VN vzdušné

- trafostanice

       nimi provozně související zařízení)
T    veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického vybavení a s 

       provozně související zařízení)
       dopravu, komunikace pro pěší a stavby technického vybavení s nimi 
D    veřejná dopravní infrastruktura (plochy komunikací pro motorovou 

- elektrické vedení VN kabelové

       vybavení s nimi provozně související zařízení)
       motorovou dopravu a plochy pro inženýrské sítě a stavby technického 
DT veřejná dopravní a technická infrastruktura (plochy komunikací pro 

KD   - koridor veřejné dopravní infrastruktury

KT   - koridor veřejné technické infrastruktury

MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE 

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

(k rozvoji nebo ochraně území obce)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

(sloužící ke snižování ohrožení území a k rozvoji nebo ochraně přírodního a kulturního dědictví)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ 

P     plochy pro veřejná prostranství, parky, plochy občanského vybavení -hřbitovy

KONKRÉTNÍCH STAVEB VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, V NICHŽ JE MOŽNÉ U 

JE MOŽNÉ UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ 

KT1

KT1

KD4

KD3

K
D
1

KD2

KD2

KD2


